2016
风力发电应用
WindPower Application
AI-WP201601C
2
关于金米勒（JEAN MUELLER)
JEAN MUELLER 创建于1897 年，这正是电力被投入实际应用的最初阶段。
创建之初，主要以生产和研发熔断体产品为主。时至今日，已发展成为国际化的跨国公司。

电流
带电搭扣 不带撞针 带电搭扣 带撞针
型号 订货号 型号 订货号
000
2 M000gG2/69 N5080905 M000GG2/69/K N5080913
4 M000gG4/69 N5081205 M000GG4/69/K N5081213
6 M000gG6/69 N5081405 M000GG6/69/K N5081413
10 M000gG10/69 N5081705 M000GG10/69/K N5081713
16 M000gG16/69 N5082205 M000GG16/69/K N5082213
20 M000gG20/69 N5082405 M000GG20/69/K N5082413
25 M000gG25/69 N5082605 M000GG25/69/K N5082613
32 M000gG32/69 N5082905 M000GG32/69/K N5082913
35 M000gG35/69 N5083105 M000GG35/69/K N5083113
40 M000gG40/69 N5083405 M000GG40/69/K N5083413
50 M000gG50/69 N5083505 M00GG50/69/K N5083510
00
63 M00gG63/69 N5083805 M00GG63/69/K N5083810
80 M00gG80/69 N5084105 M00GG80/69/K N5084110
100 M00gG100/69 N5084305 M00GG100/69/K N5084310
125 M00gG125/69 N5084616 - -
160 M00gG160/69 N5084916 - -
熔断体型号 a1 a2 a4 b1 c1 e1 e2 T k l
M000gG.../69 78.5 53 49 15 35 43 21 17 - 20.5
M00gG.../69 78.5 53 49 15 35 49 30 17 - 20.5
a4T7
a2
a1
6
e2
1
c1e1
2
b1
9
3. 快速熔断体  主控柜，变频器保护
690V 快速熔断体
安装方式：S型，螺栓安装
尺寸：    Size00 ～ Size3
额定电流：最大至 1400A
690V 快速熔断体
安装方式：刀型，插入式安装
尺寸：    Size00 ～ Size3
额定电流：最大至 800A
690V 快速熔断体
安装方式：方型，母线式安装
尺寸：    Size1 ～ Size3
额定电流：最大至 1400A
10
4. 升压变压器 690V 低压侧主进线保护
熔断器隔离开关 LTL4a
主要应用于 800KW 风力发电组
框架尺寸：4a
额定电流：1250A 或 1600A
操作方式 接线端子 电流 型号 订货号
三级联动操作
扁平端子 M16 1250A LTL4A-3X3/9/1250 T4911000
扁平端子 2 x M12 1600A LTL4A-3X3/9/1600 T4911001
332
312
218
155
40 13
155
1250A 1600A
96
216
250
4545
1616
34 34
Ø13
Ø16

A
120N 80N
型号 订货号 型号 订货号
537
53
2 IKUS30-2/12N/N-JE Q3180965JE IKUS30-2/8N/N-JE Q3180955JE
4 IKUS30-4/12N/N-JE Q3181265JE IKUS30-4/8N/N-JE Q3181255JE
6 IKUS30-6/12N/N-JE Q3181465JE IKUS30-6/8N/N-JE Q3181455JE
10 IKUS30-10/12N/N-JE Q3181765JE IKUS30-10/8N/N-JE Q3181755JE
16 IKUS30-16/12N/N-JE Q3182265JE IKUS30-16/8N/N-JE Q3182255JE
20 IKUS30-20/12N/N-JE Q3182465JE IKUS30-20/8N/N-JE Q3182455JE
68
25 IKUS30-25/12N/N-JE Q3282665JE IKUS30-25/8N/N-JE Q3282655JE
32 IKUS30-32/12N/N-JE Q3282965JE IKUS30-32/8N/N-JE Q3282955JE
40 IKUS30-40/12N/N-JE Q3283465JE IKUS30-40/8N/N-JE Q3283455JE
85
50 IKUS30-50/12N/N-JE Q3383565JE IKUS30-50/8N/N-JE Q3383555JE
63 IKUS30-63/12N/N-JE Q3383865JE IKUS30-63/8N/N-JE Q3383855JE
其他产品 / Further products
AI-WP201601C